

Přístavba specializovaných učeben SPŠSE ČB - ZL 01: nové dveře - Fakturace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			01: Nový dveřní otvor mezi dílnou a garáží v 1.PP				17 927,90
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				- 2 686,14
1	SP	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm Výkaz výměr: překlad z 2x IPE 140 dl. 1,5m = 12,9kg/m 1,5*2*12,9/1000	t	0,039	13 400,00	518,58
2	H	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 Výkaz výměr: 0,039*1,15	t	0,045	25 850,00	1 159,37
3	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Výkaz výměr: 2*1,5*0,14	m2	0,420	990,20	415,88
4	SP	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí Výkaz výměr: Dobetonování mezi nosníky / překlady 1,5*0,3*0,14	m3	0,063	8 650,00	544,95
306	SP	311236141	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 300 mm Výkaz výměr: -0,9*2,15	m2	- 1,935	2 751,90	- 5 324,93
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 910,29
5	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 930,00	4 930,00
6	H	55331577	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 260,00	4 260,00
323	SP	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Výkaz výměr: -0,8*1,97*2	m2	- 3,152	85,00	- 267,92
324	SP	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	- 3,152	321,00	- 1 011,79
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				107,99
7	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,173	625,00	107,99
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				9 620,49
8	SP	766660021	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
9	H	61165339	dveře jednokřídla dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 830,00	6 830,00
10	SP	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	123,00	123,00
11	H	54924002	zámek zadlabací mezipokojeový levý/pravý s dozickým klíčem nebo cylindrickou vložkou rozteč 72x55mm	kus	1,000	207,00	207,00
12	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	198,00	198,00
13	H	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	703,00	703,00
14	SP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,040	1 290,00	52,05
15	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	680,00	27,44
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				2 277,00
16	SP	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	336,00	336,00
17	SUB	54917269S	samozavírač dveří hydraulický - klasifikace C3	kus	1,000	1 941,00	1 941,00
Oddíl			783: Nátěry				900,00
18	SUB	783125530z	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva standardní - zárubně	kus	1,000	900,00	900,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety				- 201,73
388	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	- 3,152	22,00	- 69,34
389	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	- 3,152	42,00	- 132,38